
鶴ヶ坂千刈線 孫内入口～戸門交差点付近 令和５年２月２０日～２２日 うち１日

鶴ヶ坂千刈線 平岡大橋交差点～新青森駅付近 令和５年２月２１日～２３日 うち１日

鶴ヶ坂千刈線 新青森駅付近～滝内橋（終点） 令和５年２月２２日～２４日 うち１日

青森環状野内線 諏訪沢～横内 令和５年２月２３日～２５日 うち１日

青森浪岡線
国道１０３号交差点
～荒川松尾交差点

令和５年２月２６日～３月２日 うち３日程度

お問合せ先： 東青地域県民局　地域整備部　道路施設課（道路管理）

電話：017-728-0247

青森県県土整備部　道路課　維持補修グループ

電話：017-734-9657

公表日：令和５年２月２１日

※現時点での計画であるため、実際の排雪作業日と異なる場合があります。

※緊急性の高い排雪作業は、この計画によらない場合があります。

・作業の妨げとなりますので、路上駐車や道路への雪出しは行わないようお願いします。

排雪作業計画

排雪予定日 備考排雪区間 作業予定期間路線名

247

247

247

44

27


